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Remiss Ny förbundsordning Mälardalens Brand- och Räddningsförbund (MBR) och 
överlåtelseavtal för utökat förbund från 1 januari 2021.  
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Ärendemottagare 
 

Kommunstyrelsen i kommunerna: Västerås Stad, Surahammars kommun, 
Hallstahammars kommun, Köpings kommun, Arboga kommun och Kungsör 
kommun 
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Mälardalens Brand- och Räddningsförbund, MBR 

 

  
Begäran om yttrande Begäran från Mälardalens Brand- och Räddningsförbund om yttrande i ärendet 

om beslut om ny förbundsordning för MBR med tillhörande överlåtandeavtal.   
 
Yttrande om ny förbundsordning för MBR och tillhörande överlåtelseavtal ska 
komma MBR tillhanda senast den 17 september. 

  
Ärendebeskrivning Kommunerna i Arboga, Köping och Kungsör genom direktionen i Västra 

Mälardalens kommunalförbund (VMKF) har skickat en förfrågan under 2019 och 
ett önskemål om inträde i MBR:s förbund gällande Räddningstjänsten i 
respektive kommun.   
 
I december 2019 beslutade direktionen i MBR att samarbeta med 
Räddningstjänsten inom VMKF genom ett avtal där MBR ska leda 
Räddningstjänsten inom VMKF under 2020. Intentionen i avtalet var att 
förbereda för ett samgående från och med 1 januari 2021. 
 
Ny förbundsordning och tillhörande överlåtelseavtal har tagits fram av MBR:s 
tjänstemän efter inhämtande av synpunkter från berörda kommuner samt en 
juridisk granskning utförd av PwC.  
 
Kostnadsfördelningen enligt ny förbundsordning utgår från respektive kommuns 
budgeterade utrymme för räddningstjänsten 2021.  
Nya medlemskommuner kommer enligt överlåtelseavtalet att betala en 
inträdesavgift till förbundet.  
 
Ny förbundsordning ska beslutas av samtliga medlemmars kommunfullmäktige, 
nuvarande och nya medlemmar, för att förbundet ska kunna träda ikraft den 1 
januari 2021. 

  
Bilagor Ny förbundsordning MBR 1 januari 2021 
 Överlåtelseavtal mellan kommun och MBR 1 januari 2021 
 Tidsplan för beslutsprocessen 
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